

Årsredovisning

Thimtjänst AB

559342-9565

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anneli Kristina Thim Humla
2024-02-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades den 27 oktober 2021 och bedriver försäljning av utrustning för rening av luft.

Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2110-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 690 | 1 037 |
| Resultat efter finansiella poster | 343 | 709 |
| Soliditet % | 67 | 59 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund minskade provisionsersättningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 400 123 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -190 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 400 123 | -400 123 |
| - Årets resultat | | | 200 399 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 210 123 | 200 399 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 210 123 |
| Årets resultat | 200 399 |
| Summa | 410 522 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 210 522 |
| Summa | 410 522 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2021-10-27 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 690 380 | 1 037 377 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 690 380 | 1 037 377 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -87 948 | -64 844 |
| Personalkostnader | 2 -207 663 | -193 862 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -54 600 | -68 250 |
| Summa rörelsekostnader | -350 211 | -326 956 |
| Rörelseresultat | 340 169 | 710 421 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 063 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -16 | -1 351 |
| Summa finansiella poster | 3 047 | -1 350 |
| Resultat efter finansiella poster | 343 216 | 709 071 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -90 378 | -169 854 |
| Förändring av överavskrivningar | 3 413 | -34 125 |
| Summa bokslutsdispositioner | -86 965 | -203 979 |
| Resultat före skatt | 256 251 | 505 092 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -55 852 | -104 969 |
| Årets resultat | 200 399 | 400 123 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 150 150 | 204 750 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 150 150 | 204 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 150 150 | 204 750 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 194 197 |
| Övriga fordringar | | 63 791 | 1 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 111 628 | 33 469 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 175 419 | 227 667 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 664 591 | 557 292 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 664 591 | 557 292 |
| Summa omsättningstillgångar | | 840 010 | 784 959 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 990 160 | 989 709 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 210 123 | 0 |
| Årets resultat | 200 399 | 400 123 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 410 522 | 400 123 |
| Summa eget kapital | 435 522 | 425 123 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 260 232 | 169 854 |
| Ackumulerade överavskrivningar | 30 712 | 34 125 |
| Summa obeskattade reserver | 290 944 | 203 979 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 763 |
| Skatteskulder | 91 296 | 74 069 |
| Övriga skulder | 152 398 | 265 775 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 20 000 | 20 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 263 694 | 360 607 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 990 160 | 989 709 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-------|---------|---------|
| Inköp | 273 000 | 273 000 |
|-------|---------|---------|

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 273 000 | 273 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

| | | |
|------------------------|---------|--|
| Ingående avskrivningar | -68 250 | |
|------------------------|---------|--|

Förändringar av avskrivningar

| | | |
|---------------------|---------|---------|
| Årets avskrivningar | -54 600 | -68 250 |
|---------------------|---------|---------|

| | | |
|------------------------|----------|---------|
| Utgående avskrivningar | -122 850 | -68 250 |
|------------------------|----------|---------|

| | | |
|-----------------|---------|---------|
| Redovisat värde | 150 150 | 204 750 |
|-----------------|---------|---------|

UNDERSKRIFTER

Västerhaninge

Anneli Kristina Thim Humla

Anneli Kristina Thim Humla

2024-02-15